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GASTOS
Aprovisionamientos
COMPRAS
Gastos de la actividad
EDICIONES
ARRENDAMIENTOS
CONSERVACION
PROFESIONALES
TRANSPORTE
SEGUROS
BANCARIOS
PUBLICIDAD
SUMINISTROS
OTROS SERVICIOS
Tributos
Personal
SUELDOS
SEGURIDAD SOCIAL
GASTOS SOCIALES
Gastos financieros
Gastos extraordinarios
Amortizaciones

Total

Operaciones de funcionamiento

15.000,00
15.000,00
271.670,00
6.000,00
5.000,00
25.000,00
78.170,00
2.000,00
8.000,00
1.500,00
6.000,00
20.000,00
120.000,00
300,00
775.230,00
589.000,00
183.230,00
3.000,00
12.000,00
1.000,00
75.000,00

1.150.200,00

INGRESOS
Ingresos de la actividad
VENTAS TIENDAS
SOCIOS
VISITANTES
OTROS USUARIOS
Subvenciones oficiales
SUBVENCION CABILDO

SUBVENCION GOB.CAN.

SUBVENCION AYTO. LP

Patrocinios y colaboraciones
Traspasos de subvenciones

Total

179.000,00
32.000,00
52.000,00
85.000,00
10.000,00

900.000,00

600.000,00

250.000,00
50.000,00
53.000,00
18.200,00

1.150.200,00
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Operaciones de fondos

INVERSIONES INGRESOS
Inmovilizado 30.000,00 Patrocinios 45.000,00
Colecciones 15.000,00
Total 45.000,00 Total 45.000,00

Presupuesto Total 1.195.200,00 Presupuesto Total 1.195.200,00



